
Interkommunalt Politisk Råd 

 

Samrådsmøte 

Fellesmøte for alle Formannskapene i Hamarregionen 

  



 

Velkommen til etikkseminar 

Hamarregionen Interkommunalt politisk råd (HIPR) har valgt å bruke Etikkseminaret på Hamar 

kulturhus som tema for dette Samrådsmøtet.  

Er vi bevisste på hvordan vi skal balansere felleskapets og egne interesser? 

Tenker vi godt nok gjennom eventuelle negative konsekvenser av våre handlinger og 
beslutninger? 

Er vi forberedt på dagens og morgendagens krav til oss, både som yrkesutøvere og 
privatpersoner? 

Tåler våre beslutninger å bli eksponert i media? 

Disse og mange andre problemstillinger vil bli belyst i seminaret. 

Hendelser de siste to årene, både innenfor og utenfor landets grenser, har aktualisert 
etikken mer enn noen gang. Hvilke dilemmaer står vi overfor? Hvordan kan etikken hjelpe 
oss å navigere?  

Professor i filosofi Einar Øverenget innleder og leder oss gjennom et spennende program 
med innlegg fra bl.a. politisk kommentator Harald Stanghelle, tidligere forsvarssjef Harald 
Sunde, ordførerne Anita Ihle Steen og Einar Busterud og leder av Nammo, Morten 
Brandtzæg. 

Temaet etikk vil bli belyst ut fra flere perspektiver. De siste to årene har vi stått oppe i en 
pandemi, siden midten av februar i år har det vært krig i Europa, vi opplever mangel på 
energi og vi har klimakrise, det er en kamp om sannheten og det er stadig vanskelig å 
rekruttere kvinner til politikken og andre viktige stillinger.  

Målet med formiddagen er at vi skal bli litt klokere og få noen nye etikkverktøy som kan 
være til nytte. 

Dagen starter med kaffe i foajeen i Hamar Kulturhus fra kl 08.30 og avsluttes med lunsj på 
Kulturhuset ca. klokken 1200. 

Forfall meldes så raskt som mulig til fredrik.skjeret@innlandetfylke.no  

Eller på telefon 917 02 454 

  

mailto:fredrik.skjeret@innlandetfylke.no


HAMARREGIONEN IPR, SAMRÅDSMØTE 31.05.22 

Deltagerliste 

 

Hamar:  
Einar Busterud 

Einar.busterud@hamar.kommune.no 
 

Inga Borud  

Helge Hafsahl Karset  

Mona Lønning Kjos   

Ivar Skramstad ivskram@online.no 

Sissel Bergaust  

Aud Margrethe Riseng   

Thomas Langeland Jørgensen    

Tom Sagen  

Knut Børre Fangberget  

Terje Selnes  

 

Stange:  
Bjarne H. Christiansen 

Bjarne.christiansen@stange.kommune.no 
 

Trine Lise Stårvik  trinel63@hotmail.com 

Erik Kristiansen ekristiansen@orona.no 

Rønnaug Bysveen rbysveen@gmail.com 

Helge Bjørnsen korus.helge@gmail.com 

Paal Ravnaas  Paal.ravnaas@stange.kommune.no 

Aasa Gjestvang  aagje@statsforvalteren.no 

Olav Frang olav.frang@outlook.com 

Lars Alhaug  lars.alhaug@gmail.com 

Kirsti Berge tia-tia@online.no 

Truls Gihlemoen gihlemoen@live.com 

 

Løten:  
Marte Larsen Tønseth 

Marte.larsen.tonseth@loten.kommune.no 
 

Christen Engeloug christen@grimset.no 

Else Bjørke elsebjoe@live.no 

Bjørg M. Busterud busterudbjorg@gmail.com 

Ingrid Lekve ingrid.lekve@gmail.com 

Erik Reiersen er.reiersen@gmail.com 

Jørn Arild Flatha jafjaf@live.no 

Anne-Karin Torp Adolfsen aadolfse@bbnett.no 

Jon Lurås jon@lur.no 

 

Ringsaker:  
Anita Ihle Steen 

ais@ringsaker.kommune.no 
 

Siv Mali Høyby   

Atle Strand  

Bernt Egil Torp  
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Karianne Pettersen Hoel   

Christian Haugen  

 Thomas Eriksen  

Odd-Amund Lundberg  

Kjersti Røhnebæk  

Trude Hulstad  

Helge Vestheim  

Lars Svendstad  

Kai Ove Berg  

 

Fylkestinget/administrasjon fylkeskommunen:  

Sohor Lorch Falch, Fylkestinget   

Hans Kristian Enge, Fylkestinget  

Randi Sletnes, Administrasjonen Innlandet 
fylkeskommune 

 

 

Rådmenn/kommunedirektør: 6 

Christl Kvam, Hamar kommune  

Kaija Eide Drønen, Stange kommune   

Frank Hauge, Løten kommune  

Jørn Strand, Ringsaker kommune  

 

Regionrådets sekretariat: 

Fredrik Skjæret, Regionrådgiver Fredrik.skjeret@innlandetfylke.no 

 

 

 

 

 


